Piaski, dnia 5 czerwca 2020 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego ,,Termomodernizacja Zespolu Szkél w Piaskach —
wymiana instalacji c.o. w budynku szkoly” opublikowanego w Biuletyniec Zamowien
Publicznych pod nr 544982-N-2020 z dnia 2020-05-28 r. W odpowiedzi na Zapytanic
oferenta, ktére wptynely do Zespolu Szkét w Piaskach, w trybie art. 38 ust. 11 ust. 2 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (j. t. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze
zm.) wyjasnia, iZ:

1) Czy Zamawiajacy potwierdza, ze roboty wymienione w projekcie budowlanym na
stronach 16-18 (wymiana stolarki drzwiowej, docieplenie stropodachu malej sali
gimnastycznej, docieplenie stropu ostatniej kondygnacji budynku bylego gimnazjum,
docieplenie stropu ostatniej kondygnacji budynku mieszkalnego — tj. roboty Zwigzane
z zakresem poprawy efektywnosci energetycznej obiektu) nie lezy w zakresie wykonania
Wykonawcy.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza iz wymienione roboty nie dotycza postepowania
przetargowego na wymiang instalacji c.o.

2) W SIWZ Zamawiajacy umiescit zapis, ze przedmiot zaméwienia ,, okresla dokumentacja
techniczno-projektowa stanowigca zalgczniki do niniejszej SIWZ, ktora obejmuje: projekt
budowlany, przedmiar robot, STWOIRB”. Dokumentami udostepnionymi na stronie
Zamawiajgcego sa projekty budowlane (opis i rysunki) oraz STWOiIRB, nie ma
przedmiaru. Z powodu braku, prosz¢ Zamawiajacego o udostepnienie przedmiaru robot, na
ktéry powotuje w dokumentacji przetargowej

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnit przedmiar robot w zalgczniku nr 9 do SIWZ.

3) Z powodu braku informacji w dokumentacji technicznej, prosze Zamawiajacego
o podanie Hez koncentrycznego przewodu powietrze/spaliny montowanego do gazowego
kotla kondensacyjnego.

Odpowiedz:
Hez koncentrycznego przewodu powietrze/spaliny montowanego do gazowego kotla
kondensacyjnego wynosi 14,5 m.

4) Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wykonania dwéch przelewdw: jeden o wartosci
wynagrodzenia naleznego Podwykonawcy bezposrednio na konto Podwykonawcy



wskazane w umowie, drugi na konto Wykonawcy (odpowiednio pomniejszajgc kwote
wynagrodzenia Podwykonawcy)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza wykonanie 2 przelewdéw. Przelew wynagrodzenia naleznego
Podwykonawcy zostanie wykonany przed wczesniejszym przedlozeniu Zamawiajacemu
umowy zawartej miedzy Wykonawca a Podwykonawca.

5) Czy Zamawiajacy dopuszcza referencje z roboty budowlanej, ktorej przedmiotem byta
,modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Szkoly Podstawowej
w ramach inwestycji termomodernizacji budynku Szkoty Podstawowej ”?

Odpowiedz:
Tak Zamawiajagcy dopuszcza roboty budowlane ,modernizacja instalacji centralnego

ogrzewania w budynku Szkoly Podstawowej” pod warunkiem iz warto$¢ tego zadania tj.
modernizacja instalacji c.0. wyniosta 150.000,00 zt brutto.

Powyzsze zmiany stanowig integralng tre$é SIWZ.

Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.



